
Pag. 1 di 1 

 

 
 CITTÀ  di  ORTONA  

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 97   

 
DETERMINAZIONE n.    953                 Del 31.12.2013  

 
 
OGGETTO: Affidamento incarico di coordinamento e supervisione scientifica del Progetto 

“CITTADINI INSIEME. Ortona, città educante ed inclusiva” – 2° edizione.- 
 

 
  L’anno duemilatredici il giorno  31  del mese di  DICEMBRE  

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08.10.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 62 del 02/10/2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 03/10/2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 244 del 14-12-2013 di approvazione del progetto “CITTADINI 
INSIEME. Ortona, città educante ed inclusiva” – 2 edizione; 
PRESO ATTO che la delibera della G.M. n. 244 del 14-12-2013 da mandato al Dirigente del settore 
Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero di affidare con successivo atto amministrativo, l 'incarico per 
il supporto e l'assistenza finalizzati allo sviluppo delle azioni progettuali;  
TENUTO CONTO che: 
-  la dott.ssa Dasantila Hoxha, è responsabile della progettazione di “CITTADINI INSIEME. Ortona, 
città educante ed inclusiva” – 2 edizione elaborata in sinergia con gli attori coinvolti e tenendo conto 
dei risultati della prima edizione del progetto; 
- la stessa, è stata precedentemente incaricata al coordinamento e la supervisione scientifica della 
prima edizione del progetto “Cittadini insieme”; 
RITENUTO di dover provvedere al conferimento del suddetto incarico;  
 
 

DETERMINA 
 
1)- Di affidare alla dott.ssa Dasantila Hoxha l’incarico di coordinamento e supervisione scientifica del 
progetto “CITTADINI INSIEME. Ortona, città educante ed inclusiva”- 2 edizione; 
 
2)- Di disporre che l’incarico comprende tutte le attività di programmazione con gli attori coinvolti e la 
realizzazione delle azioni progettuali 
 
3)- Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa per l’Ente.- 
 
 
Il Compilatore 
       (d.g.) 
 

 
 
 
             IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
                  (Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 

 
 
 
 

4° SETTORE 
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 


